

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Городская клиническая поликлиника г. Перми»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10						
	Рабочие места (ед.)	255	42	0	4	0	38	0	0	0						
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	48	0	4	0	44	0	0	0						
	из них женщин	243	45	0	3	0	42	0	0	0						
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																																				
		Классы (подклассы) условий труда																																				
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежедневный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
	Отделение лучевой диагностики (ул. Малая Ямская, 10) Кабинет функциональной диагностики №1																																					
169	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет														
170	Медицинская сестра Кабинет ультразвуковой диагностики №1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет														
171	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет														

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
172	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173	Общеполитический медицинский персонал (ул. Малая Ямская, 10) Заведующий поликлиникой - Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174	Дневной стационар (ул. Малая Ямская, 10) Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
176	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178	Кабинет медицинской профилактики (ул. Малая Ямская, 10) Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
181	Медицинская сестра Кабинет терапевтической стоматологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Врач-стоматолог-терапевт (ул. Малая Ямская, 10)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184	Медицинская сестра Терапевтическое отделение №2 (ул. Малая Ямская, 10)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185	Заведующий терапевтическим отделением - Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
186	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
187	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
188	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
190	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Общеполитехнический немедицинский персонал (ул. Малая Ямская, 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Кабинет неотложной медицинской помощи (ул. Малая Ямская, 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200	Отделение общей врачебной практики (ул. А.Королева, 12)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника (ул. Ленина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Оптический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201	Заведующий поликлиникой - Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
202	Старшая медицинская сестра Кабинет медико- психологического консультирования (ул. Ленина, 16)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
203	Медицинский психолог Фельдшерские здравпункты	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
204	Заведующий фельдшерским здравпунктом - Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205	Заведующий фельдшерским здравпунктом - Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
206	Заведующий фельдшерским здравпунктом - Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
207	Заведующий фельдшерским здравпунктом - Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
210	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Плащевская И.И.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ИТО
(должность)

Тихонов М.А.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Карпова Т.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Вавилина Е.А. (Ф.И.О.)	 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Качина Г.Р. (Ф.И.О.)	 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Вавилина Е.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Зелёнова Т.В. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5639 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Раков Семён Дмитриевич (Ф.И.О.)	29.08.2023 Г. (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	-------------------------